
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/179/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 28 września 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Szumowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954 oraz z 2017 r. 

poz. 60 i poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/91/12 Rady Gminy Szumowo z  23 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szumowo oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3247 oraz z 2016 r. 

poz. 4122), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych i wewnętrznych 

Gminy Szumowo 

Lp Nr 

drogi 

Nazwa drogi Miejscowość Lokalizacja Nr 

przystanku Kilometraż Strona 
1 108021B Szumowo-Zaręby Jartuzy Zaręby Jartuzy 4+300 prawa/lewa 01 
2 108038B Radwany Zaorze-

Wyszomierz Wielki 
Mroczki Stylongi 1+270 prawa/lewa 02 

3  Wyszomierz Wielki- 

dr. kraj.nr 8 
Wyszomierz 

Wielki 
0+170 prawa/lewa 03 

4 108027B Rynołty-Pęchratka Polska Rynołty 0+050 prawa/lewa 04 
5 108027B Rynołty-Pęchratka Polska Pęchratka Polska 1+350 prawa/lewa 05 
6 108028B Pęchratka-Pęchratka Parcel Pęchratka Polska 1+050 prawa/lewa 06 
7 108030B Paproć Duża-Paproć Mała Paproć Duża 1+030 prawa/lewa 07 
8  Paproć Duża-Pęchratka 

Polska 
Paproć Duża 1+300 prawa/lewa 08 

9  Szumowo Rynek Szumowo 0+000 prawa/lewa 09 

10 108039B Żabikowo-Krajewo 

Budziły 
Krajewo Budziły 2+060 prawa/lewa 10 

11 108025B Krajewo Budziły-Ostrożne Ostrożne 2+400 prawa/lewa 11 
12  dr kraj. nr 8-Ostrożne Ostrożne 0+100 prawa/lewa 12 

13  dr kraj. nr 8-Ostrożne Ostrożne 0+600 prawa/lewa 26 

14  Srebrna-Kalinowo-

Ostrożne 
Ostrożne 3+400 prawa/lewa 13 

15  Srebrna-Kalinowo-

Ostrożne 
Ostrożne 4+000 prawa/lewa 24 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3686



16  Srebrna-Kalinowo-

Ostrożne 
Ostrożne 4+820 prawa/lewa 14 

17  Srebrna-Kalinowo-

Ostrożne 
Ostrożne 5+680 prawa/lewa 15 

18  Srebrna-Kalinowo-

Ostrożne 
Srebrna 1+200 prawa/lewa 16 

19 108024B Srebrna Jarzębie-Srebrny 

Borek 
Srebrna 0+250 prawa/lewa 17 

20 108031B Srebrna-Łętownica Srebrna 0+780 prawa/lewa 18 

21 108031B Srebrna-Łętownica Łętownica 2+540 prawa/lewa 19 

22 108031B Srebrna-Łętownica Łętownica 3+890 prawa/lewa 20 
23 108033B Żabikowo-Kalinowo Żabikowo 

Rządowe 
0+340 prawa/lewa 21 

24 108033B Żabikowo-Kalinowo Kalinowo 1+200 prawa/lewa 22 
25  Szumowo-Żabikowo 

Prywatne 
Żabikowo 

Prywatne 
1+050 prawa/lewa 23 

26  Szumowo, ul. Polna Szumowo przy działce  

nr 573 
prawa/lewa 25 

27  parking przy Zespole 

Szkół w Szumowie 

(działka nr 544) 

Szumowo 0+000 prawa/lewa 27 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3686


		2017-10-05T09:51:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




